

# Delårsrapport

## Januari – september 2023

### Sammanfattning av delårsrapport – koncernen

#### Tredje kvartalet - juli - september 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 15,8 MSEK (17,8)
- Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA uppgick till -0,8 MSEK (0,8)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,5 MSEK (0,4)
- Resultat efter skatt blev -2,5 MSEK (-0,0)
- Resultat per aktie blev -0,61 SEK (-0,01)

#### Perioden - januari - september 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 57,4 MSEK (55,0)
- Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA uppgick till 0,9 MSEK (2,3)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,0 MSEK (0,7)
- Resultat efter skatt blev -2,6 MSEK (-0,5)
- Resultat per aktie blev -0,76 SEK (-0,14)

#### Väsentliga händelser under kvartalet

- Inga väsentliga händelser har inträffat under perioden.

#### Händelser efter kvartalets utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

#### Vår aktie

- Volymvägd genomsnittlig avslutskurs för perioden 2023, var per aktie 3,96 SEK (392 avslut).

#### Nyckeltal i sammandrag

	2023-07-01 - 2023-09-30	2022-07-01 - 2022-09-30	2023-01-01 - 2023-09-30	2022-01-01 - 2022-09-30	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning, TSEK	15 781	17 755	57 448	55 020	78 999
Nettoomsättningstillväxt, %	-11,1	22,3	4,4	5,6	11,7
Rörelseresultat, TSEK	-1 517	390	-998	718	-1 535
Rörelsemarginal %	-9,6	2,2	-1,7	1,3	-1,9
EBITDA, TSEK	-809	814	949	2 259	526
EBITDA, %	-5,1	4,6	1,7	4,1	0,7
Resultat efter skatt, TSEK	-2 062	0	-2 576	-465	-3 237
Soliditet %	38	43	38	43	42
Balanslikviditet %	104	121	104	121	88
Kassaflöde från den löpande verksamheten, TSEK	-4	1 943	-500	5 822	7 460
Medelantalet anställda	46	47	46	47	48

## VD har ordet

Amnode fortsätter att navigera sin verksamhet i en omvärld med många och hastiga förändringar till viss del beroende på händelseutveckling i Ukraina, men också ett osäkert konjunkturläge i Europa. Den råvarubrist som rådde under 2021 och 2022 har hanterats genom uppstart av nya leverantörer i och utanför Europa. Materialflödet fungerar i dag bra även om det finns plats för förbättringar för vissa material.

Orderläget är fortfarande gott. Under innevarande år har vi fått en stor mixförskjutning mot elkraftindustri. En sektor vi tror kommer att utvecklas väl under lång framtid. Den ändrade produktmixen har dock inneburit en stor obalans i vår produktionsapparat. Under slutet av Q2 men framför allt under Q3 har vi lagt mycket resurser, personellt och investeringar, för att anpassa våra fabriker för den nya ordersituationen och de nya komponenterna som vi producerar. Det har tyvärr påverkat leveranserna under Q3 och gruppens lönsamhet i det korta perspektivet.

Arbetet med att ställa om produktionsapparaten har varit viktigt för att kunna följa europeisk elkraftindustrins expansion och vi räknar med att vi redan i Q4 skall se effekten av detta arbete.

Nettoomsättningen för Q3 minskade med 11,2 procent jämfört med samma period föregående år, vilket var lägre än ledningens förväntningar men förklaras till viss del av den ovan nämnda förskjutningen av produktmixen. För årets nio första månader ökade nettoomsättningen med 4,4 procent jämfört med samma period 2022 och vi räknar med en tillväxt i samma takt för resten av året.

Rörelseresultatet, EBITDA, försämringen, -0,8 MSEK (0,8) jämfört med föregående år, beror framför allt omställningen till den nya produktionsmixen och det produktionsbortfall som det har inneburit. Backloggen (sen leverans till kund) motsvarade som mest ett ordervärde på 5 MSEK. Från högsta nivån har ”backloggen” nu halverats och vi bör se ytterligare förbättringar under resterande del året.

Vi har ett högt och stabilt orderläge i båda fabriksenheterna. Vår utmaning gäller huruvida vi kommer att hinna följa våra nya kunder inom kraftsegmentet i deras expansion. I dag rekryterar och utbildar vi personal för att kunna fylla kompletta 2-skift. Vidare kommer verksamheterna i Gnosjö och Skultuna behöva göra investeringar i maskinpark för att möta den ökande efterfrågan.

De senaste åren har materielleveranser till våra båda fabriker varit ett bekymmer. I dag har vi ett nytt upplägg avseende inköp av råmaterial. Vi har säkrat upp framtida leveranser med 2 till 3 leverantörer av varje materialtyp. Våra leverantörer finns både i och utanför Europa. Detta minskar vår risk att stå utan råmaterial betydligt och vi hoppas nu att problemet hör historien till.

Koncernen har en fortsatt ansträngd likviditetssituation och ledningen följer detta noggrant. Vi kan notera att vårt arbete med att minska vårt klimat avtryck inte fått det focus vi önskat men under året. Men har vi ersatt vår oljepanna med fjärrvärme, minskat interna transporter mellan våra fabriker samt börjat ersätta äldre gasol drivna ugnar med nya elugnar. Samtliga dessa åtgärder har/kommer minska vårt koldioxidavtryck. Vidare undersöker bolaget möjligheten att förse fabriken i Gnosjö med egenproducerad solex

Vi jobbar med ständiga förbättringar i verksamheterna och bolagen utvecklas, om än långsammare än önskat, i rätt riktning och vi ser med en viss försiktighet framtiden an. Det övergripande målet att skapa en stabil koncern med acceptabel lönsamhet ligger inom räckhåll.

Sam Olofvist  
VD och koncernchef

## Verksamheten

Amnode AB:s helägda dotterföretag A M Stacke Group äger koncernens bearbetningscentrum i Gnosjö, Stacke Mattssons AB, med kvalificerad fleraxlig bearbetning av mässings- och stålkomponenter inom tunga fordon-, energi, och VVS sektorn. A M Stacke Group äger också 100% av SGV Forging in Skultuna AB som är koncernens smedja i Skultuna och leverantör av varmpressade och maskinbearbetade mässings artiklar.

## Tredje kvartalet 2023

Omsättningen har minskat med 11 procent jämfört med samma kvartal 2022 vilket i huvudsak beror en förändring i ordermixen inom områden där Amnode inte haft kapacitet att möta efterfrågan.

Det operativa resultatet EBITDA för kvartalet visar en förlust om -0,8 MSEK (0,8) föregående år. Att resultatet försämrats jämfört med föregående år förklaras av ökade investeringar i att anpassa produktionskapaciteten till den ökade orderingsgången och förändrade ordermixen vilket har tagit produktionsresurser i anspråk.

Orderingsgången är fortsatt stabil inför avslutningen av året.

## Omsättning och resultat, juli - september

Nettoomsättningen uppgick till 15,8 MSEK under tredje kvartalet, jämfört med 17,8 MSEK motsvarande kvartal i fjol.

Övriga intäkter avser bidrag och skrotförsäljning uppgår till 1,8 (0,3) MSEK

Rörelseresultatet EBITDA var -0,8 (0,8) MSEK.

Avskrivningar på maskiner och inventarier uppgick till -0,7 MSEK, jämfört med -0,4 2022.

Rörelseresultatet uppgick till -1,5 (0,4) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om -9,6 (2,2) procent.

Finansnettot var -0,5 MSEK under kvartalet, jämfört med -0,4 MSEK motsvarande kvartal 2022. Kostnaden är i huvudsak hänförlig till den belåning som finansierar verksamheten i de operativa bolagen.

Skattekostnaden under kvartalet uppgick till - (-) MSEK.

Periodens resultat var -2,1 (-0,0) MSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,61 (-0,01) SEK.

## Omsättning och resultat, januari - september

Nettoomsättningen uppgick till 57,4 MSEK under perioden, jämfört med 55,0 MSEK motsvarande period i fjol. En tillväxt om 4,4 procent.

Rörelseresultatet EBITDA var 0,9 (2,3) MSEK.

Avskrivningar på maskiner och inventarier uppgick till -1,9 MSEK, jämfört med -1,5 2022.

Rörelseresultatet uppgick till -1,0 (0,7) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om -1,7 (1,3) procent.

Finansnettot var -1,6 MSEK under perioden, jämfört med -1,2 MSEK motsvarande period 2022. Kostnaden är hänförlig till den belåning som finansierar verksamheten i de operativa bolagen samt de bridgelån som bland annat styrelsen lämnat.

Periodens resultat var -2,6 (-0,5) MSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,76 (-0,14) SEK.

## Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -0,0 MSEK tredje kvartalet 2023 vilket är lägre än samma period 2022 (1,9 MSEK) till följd av det negativa rörelseresultatet.

För hela perioden uppgår kassaflödet från den löpande verksamheten till -0,5 (5,8) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var positivt tredje kvartalet samt januari till september 2023 till följd av ökad upplåning.

## Investeringar

Årets investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,4 (0,3) MSEK.

## Finansiell ställning

Koncernens nettoskuld uppgår till 7,0 MSEK, jämfört med 6,0 MSEK per 31 december 2022. Koncernens ökade skuldsättning är främst hänförlig till att rörelsen har haft ett negativt kassaflöde.

Likvida medel uppgick till 1,7 MSEK, jämfört med 1,8 MSEK per 31 december 2022. Därutöver har koncernen beviljade kreditfaciliteter om totalt 2,7 MSEK, varav 1,8 MSEK var nyttjat per balansdagen.

## Eget kapital

Eget kapital uppgick den 30 september 2023 till 14,6 (17,1 per 31 december 2022) MSEK, vilket motsvarar 4,30 (5,88) SEK per utestående aktie. Förändringar av antalet utestående aktier och eget kapital visas på sidan 7. Några utestående options- eller konvertibel-program fanns inte per den 30 september 2023.

## Aktien

Amnodes aktiekapital är fördelat på 3 391 068 aktier med ett kvotvärde om 6,0 SEK. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktien handlas sedan den 8 december 2008 på Spotlight under kortnamnet AMNO och med ISIN-kod SE0002069633.

## Personal

Antalet anställda vid periodens utgång var 44 (48 per den 31 december 2022). Medelantalet anställda under perioden uppgick till 46, jämfört med 47 2022.

## Ägarstruktur

Per den 30 september 2023 hade Amnode AB (publ) 5 ägare som var och en innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i bolaget, totalt ägde dessa 60,31 procent tillsammans.

## Transaktioner med närstående

Under de första nio månaderna 2023 har följande transaktioner med närstående gjorts inom Amnode koncernen:

- Sam Olofqvist har genom bolag utfört konsulttjänster mot en ersättning av 945 TSEK.
- Lars Save har genom bolag erhållit ersättning för hyrd maskinutrustning med 366 TSEK samt lämnat lån till Stacke Metall om 2 927 TSEK som löper med ränta om 11 procent.

Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

## Finansiella mål

Styrelsen beslutade i november 2022 som en konsekvens av det osäkra omvärldsläget att initiera en strategisk översyn av Bolagets verksamhet för de kommande tre åren och att dra tillbaka de finansiella målen och utdelningspolicyen som kommunicerades i början av 2020. Styrelsen avser att återkomma

med nya finansiella mål och ny utdelningspolicy när den strategiska översynen är genomförd.

## Information om moderbolaget

Moderbolagets verksamhet omfattar finansiering och ägande av dotterföretag. Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till -0,1 (0,3) MSEK.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Amnodes verksamhet innehåller ett antal risker och osäkerhetsfaktorer typiska för en legotillverkare inom svensk industri. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar av råvarupriser, valutakurser och räntenivåer. En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker kommer att återfinnas i årsredovisningen för 2022. Inga ytterligare väsentliga risker bedöms ha tillkommit.

## Redovisningsprinciper

Amnode AB tillämpar Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

## Försäkran

Styrelsen och verkställande direktörens uppfattning är att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

*Stockholm den 24 november 2023*

*Amnode AB (publ)  
Org nr: 556722-7318*

Lars Save  
*Styrelsens ordförande*

Mikael Fransson  
*Ledamot*

Kenneth Österman  
*Ledamot*

Sam Olofqvist  
*VD och ledamot*

## För ytterligare information kontakta:

Sam Olofqvist

Verkställande direktör

Amnode AB (publ)

Mobil: 0705 50 88 82

E-mail: [sam.olofqvist@amsg.se](mailto:sam.olofqvist@amsg.se)

Denna information är sådan som Amnode är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 24 november 2023 klockan 16.00.

## Insynspersoners aktieinnehav

<b>Procent</b>	<b>2023-09-30</b>
Lars Save, privat och genom bolag	26,54
Sam Olofqvist, genom bolag	10,34
Mikael Fransson	10,33
<b>Totalt</b>	<b>47,21</b>

## Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2023	2024-02-23
Delårsrapport 1, 2024	maj 2024
Delårsrapport 2, 2024	augusti 2024
Delårsrapport 3, 2024	november 2024

## Amnode

Amnodes mål är att vara en komplett och innovativ leverantör och samarbetspartner till Verkstadsindustrin inom segmentet bearbetade mässings- och stålkomponenter på den europeiska marknaden i stora serier för tung fordonsindustri, energi och VVS sektor samt brandskydd och säkerhet. Amnode AB erbjuder produkter från fem kärnområden; varmsmide, fleraxlig bearbetning, automatsvarvning, kuggfräsning och långhålsborrning i två specialiserade produktionsenheter i Gnosjö och Skultuna.

## För mer information

För mer information om Amnode, vänligen besök [www.amnode.se](http://www.amnode.se)

## FINANSIELL INFORMATION

### Resultaträkningar för koncernen

TSEK	2023-07-01 - 2023-09-30	2022-07-01 - 2022-09-30	2023-01-01 - 2023-09-30	2022-01-01 - 2022-09-30	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	15 781	17 755	57 448	55 020	78 999
Övriga rörelseintäkter	1 834	341	6 926	4 798	6 542
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>17 615</b>	<b>18 096</b>	<b>64 374</b>	<b>59 818</b>	<b>85 541</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-9 953	-7 761	-32 726	-27 158	-42 268
Övriga externa kostnader	-3 603	-4 399	-13 037	-12 826	-17 587
Personalkostnader	-4 954	-4 987	-17 495	-17 369	-24 857
Avskrivningar och nedskrivningar	-708	-424	-1 947	-1 541	-2 061
Övriga rörelsekostnader	86	-135	-167	-206	-303
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-19 132</b>	<b>-17 706</b>	<b>-65 372</b>	<b>-59 100</b>	<b>-87 076</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 517</b>	<b>390</b>	<b>-998</b>	<b>718</b>	<b>-1 535</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-	1	1	1
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-546	-410	-1 579	-1 184	-1 703
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-545</b>	<b>-410</b>	<b>-1 578</b>	<b>-1 183</b>	<b>-1 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 062</b>	<b>-20</b>	<b>-2 576</b>	<b>-465</b>	<b>-3 237</b>
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 062</b>	<b>-20</b>	<b>-2 576</b>	<b>-465</b>	<b>-3 237</b>
<b>Hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-2 062	-20	-2 576	-465	-3 237
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-
Resultat per aktie, kr	-0,61	-0,01	-0,76	-0,14	-0,97
Genomsnittligt antal utestående aktier, st	3 391,1	3 391,0	3 391,1	3 310,3	3 331,0
<b>Härledning av EBITDA</b>					
Rörelseresultat	-1 517	390	-998	718	-1 535
Avskrivningar	708	424	1 947	1 541	2 061
<b>EBITDA</b>	<b>-809</b>	<b>814</b>	<b>949</b>	<b>2 259</b>	<b>526</b>

## Balansräkningar för koncernen

TSEK	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	23	46	40
Materiella anläggningstillgångar	12 554	14 170	14 103
Finansiella anläggningstillgångar	4 452	4 452	4 452
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 029</b>	<b>18 668</b>	<b>18 595</b>
Kortfristiga fordringar	19 595	26 005	20 628
Likvida medel	1 693	1 757	1 810
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>21 288</b>	<b>27 762</b>	<b>22 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>38 317</b>	<b>46 430</b>	<b>41 033</b>
Aktiekapital	20 346	20 346	20 346
Övrigt tillskjutet kapital	69 252	69 252	69 251
Annat eget kapital inkl årets resultat	-75 033	-69 685	-72 457
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 565</b>	<b>19 913</b>	<b>17 140</b>
Långfristiga skulder	3 369	3 545	1 136
Kortfristiga skulder	20 383	22 972	22 757
<b>Summa skulder</b>	<b>23 752</b>	<b>26 517</b>	<b>23 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>38 317</b>	<b>46 430</b>	<b>41 033</b>
Räntebärande fordringar uppgår till	1 693	1 757	1 810
Räntebärande skulder uppgår till	5 683	9 495	7 791

## Eget kapital och antalet aktier

TSEK	2023-07-01 - 2023-09-30	2022-07-01 - 2022-09-30	2023-01-01 - 2023-09-30	2022-01-01 - 2022-09-30	2022-01-01 - 2022-12-31
Eget kapital vid periodens början	16 626	19 936	17 140	20 381	20 381
Emissionskostnader	-	-3	-	-3	-4
Periodens resultat	-2 062	-20	-2 576	-465	-3 237
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>14 564</b>	<b>19 913</b>	<b>14 564</b>	<b>19 913</b>	<b>17 140</b>
<b>Eget kapital hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	14 564	19 913	14 564	19 913	17 140
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-
<b>Utestående antal aktier, tusental</b>					
Antal utestående vid periodens början	3 391,1	3 391,1	3 391,1	1 695,5	1 695,5
Nyemission	-	-	-	1 695,5	1 695,5
<b>Antal utestående aktier vid periodens slut</b>	<b>3 391,1</b>	<b>3 391,1</b>	<b>3 391,1</b>	<b>3 391,1</b>	<b>3 391,1</b>

## Kassaflödesanalyser för koncernen

TSEK	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	- 2023-09-30	- 2022-09-30	- 2023-09-30	- 2022-09-30	- 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-1 517	390	-998	718	-1 535
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	708	425	1 947	1 542	2 061
Netto finansiella poster	-545	-410	-1 578	-1 198	-1 717
Betald skatt	-255	-96	-450	-288	-2
Förändringar i rörelsekapitalet	1 605	1 634	579	5 048	8 653
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4</b>	<b>1 943</b>	<b>-500</b>	<b>5 822</b>	<b>7 460</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-112	-8	-381	-460	-907
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-112</b>	<b>-8</b>	<b>-381</b>	<b>-460</b>	<b>-907</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	-	-5	-	5 032	5 032
Förändring av checkkredit och fakturabelåning	39	-3 047	-510	-9 793	-11 999
Förändring av lån	1 482	506	1 274	473	1 541
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 521</b>	<b>-2 546</b>	<b>764</b>	<b>-4 288</b>	<b>-5 426</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>1 405</b>	<b>-611</b>	<b>-117</b>	<b>1 074</b>	<b>1 127</b>
Likvida medel vid periodens början	288	2 368	1 810	683	683
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 693</b>	<b>1 757</b>	<b>1 693</b>	<b>1 757</b>	<b>1 810</b>



## Aktiedata

	2023-07-01 - 2023-09-30	2022-07-01 - 2022-09-30	2023-01-01 - 2023-09-30	2022-01-01 - 2022-09-30	2022-01-01 - 2022-12-31
Genomsnittligt antal utestående aktier	3 391 068	3 391 068	3 391 068	3 310 328	3 330 679
Totalt antal utestående aktier	3 391 068	3 391 068	3 391 068	3 391 068	3 391 068
Resultat per aktie, TSEK	-0,61	-0,71	-0,76	-0,71	-0,97
Eget kapital per aktie, TSEK	4,30	7,66	4,30	7,66	5,05
Börskurs per bokslutsdatum, SEK	2,52	10,14	2,52	3,64	4,51
P/E-tal	-	-	-	-	-
Börskurs/Eget kapital	0,59	1,32	0,59	0,62	0,89

## Definitioner

### Rörelseresultat EBITDA

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar

### Rörelsemarginal EBITDA

EBITDA i procent av nettoomsättningen

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

### Soliditet

Eget kapital (inkl. eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutningen.

### Balanslikviditet

Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder

### Medelantalet anställda

Genomsnittligt antal heltidsarbetande under perioden.

### Resultat per aktie

Periodens nettoresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare/genomsnittligt antal utestående aktier.

### Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

### P/E-tal

Aktiekursen i förhållande till resultat per aktie.

### Börskurs/Eget kapital

Börskursen i förhållande till resultat per aktie

Siffrorna i denna delårsrapport har avrundats, medan beräkningarna utförts utan avrundning. Detta kan medföra att vissa tabeller och nyckeltal till synes inte summerar korrekt.

## Resultaträkningar för moderbolaget

TSEK	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	- 2023-09-30	- 2022-09-30	- 2023-09-30	- 2022-09-30	- 2022-12-31
Nettoomsättning	339	339	1 017	1 017	1 356
Rörelsens kostnader	-309	-338	-952	-668	-901
<b>Rörelseresultat</b>	<b>30</b>	<b>1</b>	<b>65</b>	<b>293</b>	<b>455</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-2 500
Finansiella kostnader	-71	-	-114	-	-
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-41</b>	<b>1</b>	<b>-49</b>	<b>293</b>	<b>-2 045</b>
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-41</b>	<b>1</b>	<b>-49</b>	<b>293</b>	<b>-2 045</b>

## Balansräkningar för moderbolaget

TSEK	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Finansiella anläggningstillgångar	13 431	14 456	12 479
Kortfristiga fordringar	2 217	1 460	1 173
Likvida medel	579	562	424
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>16 227</b>	<b>16 478</b>	<b>14 076</b>
Eget kapital	13 243	15 631	13 292
Långfristiga skulder	2 450	-	-
Kortfristiga skulder	534	847	784
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16 227</b>	<b>16 478</b>	<b>14 076</b>